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2xDIR 

181-189 

151-159 
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39-40/Libre 
2xDIR 

51-59 

41-49 

99 

34/23 

1/26 4/27 3/30 6/21 2/28 5/29 
36/37 7/90 

SALLE 

SALLE 
200 / 142-147 

SALLE 

SALLE 

SALLE 

38/39 
8/91 

37/38 

97 

111-119 121-129 

Patch Dlight / N° circuit Gradateur 
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9/6 
9/6 9/6 9/6 

DMX SPARE 

DMX SPARE 

40/40 

150 

 

32/25 

SPARE 39/50 

98 

26° 
26° 

26° 

50° 

50° 

S S 

DMX SPARE Sol 

61-69 

Direct Bouton 

Shutter : 221 

1xDIR 1xDIR 

femelle x6 

Mâle x6 
11/3 

SCENE 

12/5 
13/8 

131-139 

11/3 12/5 13/8 

23/18 28/16 29/15 25/14 24/17 27/12 26/13 

35/22 

71-79 

LOGES 

101-109 171-179 

15/7 14/4 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
Fonctions PAR LED    /  Fonctions Mini LED 
 1 Rouge   1 Dimmer 
 2 Vert    2 Strob 
 3 Bleu    3 Rouge 
 4 Blanc   4 Vert 
 5 Ambre   5 Bleu 
 6 Lum Noire   6 Blanc 
 7 Dimmer   7 Ambre 
 8 Strob   8 Lum Noire 
 9 Roue de couleur  9 Roue 
  

PC 1000 

DEC 1000 

Mini DEC 

PAR 64 GRAND PAR LED RVB 

DEC LED Mono 
Mini LED RVB 

Perche 

Petit PAR LED RVB 

Rampe LED (dans cavité murale au fond de scène) 

Rampe SOL Sunstrip 

Multi au sol 

Machine à brouillard 

PAR 56 

DMX SPARE 

Vidéo Projecteur  

Link 

S 

Multi Grill 

DMX Direct 

PC Régie 

Éclaté x6  Direct Grill 

Enceintes actives 
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